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Driftsindtægter.

lol. Havne- og bropenge 77*153,35
lo2, Leje af bygninger samt 

faste pladslejer m* v» 21*508,16

lo5* Andre lejeindtægter og afgifter 
(opkrævet af havnefogden) 4-085,00

lo4* Renter og udbytte af havnens 
kapitaler 837,45

lo5. Andre indtægter 122.50

105.706,46
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Driftsudgifter,

111. Renter af havnens gæld 1.592,17
112. Administrationsudgifter 28.825,02
113. Vedligeholdelse af anlæg m.v. 34*018,48
114« Renholdelse og belysning af 

havnens pladser, gader og veje 1.706.10
115- fyr!elysning og afmærkning af 

sejlløbet samt ishrydning 3.767,02
1 16 . Andre og uforudsete udgifter 3*882,40
117, Af skr ivninger 12.322,14
118, Henlæggelser til statusoverskud 3.477*91

Driftsoverskud 14 .115 ,22

103.706946
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7 oi, 
102* 
102—01,

102- 02*

103*

"03-01* 
103-03*

103-04.

103-05,

103-06.

103-08.

103-09.

oJvOt,

105*

Specifikation til
Frederikssund hams driftsregnskab for 1955/56« 

Indtægter,

Havne— og bropenge
Leje af bygninger samt faste -plads le .jer m*v, s
Leje af bygningers
Havne f oge db olig
Skur (til bådebyggeri)
Motorkontor

1 .100,00
200,00

Faste pladslejers
å/S Frederikssund kulimport
Dansk andels Gødningsforretning
Hans R. Lange
å/S Irel B, Langes
Silo
Lagerbygning 
Skallefabrik 
Oplagsplads 
Fisker Ludvig Larsen 
Brandt Møller

Fragår s
Leje af areal til Frederikssund 
kommune

1.554,10

6.534,38
1.575,44
1.595,56

3.440,63
1.344,70
2.851,75
4.909,20

17,00
160,00

22*428,66

2,454,60 19.974,06

Andre lejeindtægter og afgifter
(opkrævet af havne fogden)s
Midlertidige pladslejer 492,00
Leje af bedding, spil eller
kølhalingsplads 1 .095,00

Afgift for liggeplads til
lystbåde 360,00

Afgift af jernbanevogne 1 .295,00

Afgift for vand 790,00

Forskelligt 28,00

Motorbåd, bugsering og bjærgning 25,00

Renter og udbytte af havrens kapitaler s
Renter af kassebeholdning 820,78
Renter fra staten (isbryderlån) 16,6?

Andre indtægter.
Kursavance ved køb af obligationer

Ialt driftsindtægter

77.153,35

21,508,16

4,085,00

837,4®

122,50

10 3.706,46
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Ildgifter,

111,

1121
112-0 1,

112-02.

112-03,

1 12-04.

112-06.

Renter af havnens gæld;
Renter af faste låns 
Østifternes kreditforening 
Kreditforeningen af kommuner i Danmark

Administrationsudgifters 
Faste lønninger m.v.s 
Havne inge niøren 
Havnefogden 
Pensionsbidrag

12.755,10
260.00

Fast arbejder samt ferie­
afløser m.v.

Andel i kommunens administra­
tionsudgifter
Andel i kommunens revisions- 
udgifter

Pens i onsfor sikrings præmie m.v«;
Pens i o ns f or s ikr ingspr æmie 
Havnefogdens pensionsbidrag

Afgift til toldvæsenet for op­
krævning af havne- og bropenge

Skatter, afgifter og forsikringer % 
Havnefogedboligens
Vandafgift 119,00
Eje ndoms skat 170 ,10
Br andf or s ikr ing 19.10
Havnepladsens
(heri indbefattet toiletbygning)
Vandafgift
Ejendomsskat 2.098,80

indbetalt fra
le j erne 7 19,55
Brandforsikring
Ansvar s f or s ikr ing
Hu s bukke fors ikr ing
Hlykkesfors ikr ing
Glasforsikring
Arbejdsløshedsforsikring
Kaskoforsikring (motorbåd)
Afhentning af renovation

112-07. Kontorholdsudgifter;
Havnefogden for afgivelse af 
kontor med lys og varme
Telefonafgift m.v.

112-08, ■Forskelligt:
Statistik

270,00

1.379,25

1.800,00

1 3 .0 15 ,10

500,00

300.00

308,20

1 ,690,56 

115*74 
18,10 
53?9l 
18,00 
7*50 

502,00 
___72,80

240,00
284,05

356,15
1,236,02

_ y 3M o  21.251..50

800,00

1,717*40
260,00 1 ,457*40

1.757,24

2.784,81

524*05

250.00
Transport

1.592,17

28,825.02
30.417*19
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Transport 30,417*19
113 = Vedligeholdelse af anlæg m.v.s
1 13 -02, Havneværker 21*658,94

1 13 -03. Bygninger 3.103,45
1 13 -04, Pladser5 veje og spor 4.529,87

113 -05, Baskinerj inventar ogredskaber 
(heraf motorbåd 3 .703f64) 4.586,49

113-06 Andre vedligeholdelsesudgifter , .U9,, 7.5. 34.018,48 ;

1 1 4 . Renholdelse og belysning af havnens
■pladser, gader og ve.ie;

114-0 1, Renholdelse 206,10

114-02, Belysning 1 *500,00 1 .706,1 0 :

115* Ryrbelysning og afmærkning af sejlløbet
samt isbrydning!.

1 15 -0 1, Afmærkning 2*387,02

115-02. Isbrydning 1 ,380,00 3.767,02^

1 1 6 . Andre og. uforudsete udgifter 3.882,40::

117. Afskrivninger s
117-0 1. Bassiner og sejlløb 3 ̂  af 92»!30?&5 2.764,14

117 -02. Moler 0,00

117-03. Bolværker 3 $ af 182«641*14 5*479? 23

117-04. Bygninger 2 fo af 43.182,11 - 863,64

117-05. Oade- og vejbefæst, samt spor 
4 1o af 42.196,22 1 *687,85

117 -06. Landarealer 0 $ af $1*600,00 0,00

117-07. Riydende materiel 1 Q& af 6.500*- 650,00

117 -08. Kraner og maskiner m.v. 5 % af 17«545s50 877,28 12.322,14

118. Henlæggelser ̂ 1  status over skud s 
(Det beløb, der afdrages på havnens
gæld udover "beregnede afskrivninger) i.477*91

89.591j2|Ialt driftsudgifter



141* 
141-0 1.

141-02,
141-Oj.

141-04.

141-05.

141-06.
141-07.

141-08.

142.

144*

145*
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Kap i t aire gnskab

for'—'-'
året 1955/56. 
j i Akt iver.

Havneanlæg, materiel m.v.
Bassiner og sejlløb:
Ultimo 1954/55
Afgang
Moler
Bolværker etc.:
Ultimo 1954/55
Afgang
Bygninger:
Ultimo 1954/55
Bilgang -,;-
Uade- og vejbefæstn, samt spor 
Ultimo I954/55 - 
Tilgang
Landarealer (uforandret)
Biydende materiel 
Ultimo 1954/55 
Afgang ' * ■
Kraner, maskiner m,v.
Ultimo 1954/55 
Afgang "'■'■■■
Havnens kapitaler:
Forskellige tilgodehavender: 
(isbryderlån)
Ultimo 1954/55 
Afgang
Indtæetsrestancer:
Ultimo 1954/55
Afgang
Anm. :
Af dette beløb
er i tiden efter 3 1* marts 1956 
indbetalt og ført til indtægt i 
kassebogen for det nye år
således, at der ved den endelige 
regnskabsafslutning henstod
Kassebeholdning:
Ultimo 1954/55
Tilgang
Heraf:
Kontant
Løbende bankkonto

92.158,o5
2.764*14 89.575,91

0,00

182.641,14
5.479,25 17 7,16 1,9 1

45.182,11
■ 5.105,44 46.287,55

- 42.196,'22
9.522,68 ■' 5 1.718,90

91 , 600,00

6.500,00
650,00 5.850,00

17*545,58
877,28 16.668,50 478,660,57

439*78

8.488,65
5.676,58 2.812,27

2.812,27

2,812.27

0,00

117.561,50
15,001.25 152.562,55

1.562,55
151.000,00
X5.g.*562 . ^  __________

Ialt aktiver 614.055,39



Passiver,

- 8 -

171# Havnens faste lånj
Østifternes kreditforening 
Afdrag
Kreditforeningen af kommuner 
i Danmark
Afdrag

173« Udgiftsrestancer s
Ultimo 1954/55 
Tilgang 
Anni, s
Af dette beløb
er i tiden efter 31* marts 1956 ud­
betalt og ført til udgift i kasse­
bogen for det hye år
således, at det ved den endelige 
regnskabsafslutning henstod

176* Havnens status ofr erskuds
■Ultimo 1954/55
Tilgangs
Driftsoverskud
Henlagt til afdrag udover 
beregnede afskrivninger

7,550,60
146,05 ; ■ 7.404j55 

39*114,00
15,654,00 $3,4-60,00

3,252,28
9.899,46

13.151.76

15.151.76 

0,00

552,425,95

14.115,22

- A Æ 1 Æ ,

Ialt passiver

30.864,55

13.151,76

570.019,08

614.035,39
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Oversigt over den regnskabsmæssige kassebeholdning for
året 1955/56.
Indtægter.

1 . Beholdning den 1, april 1955s

145. a. Kontant og løbende bankkonti 117.561,30
;i44. b. Indt ægtsrestancer 8.488,6b

12.6.049,95
175. c. + udgift sre s tancer 3.252,28 122,797,67
176. 2, Indtægter ifølge driftsregnskabet 103.706,46

3* Henlæggelser fra driftsregnskabets
14 1. Til afskrivninger 1 2 .322,14

175* b. Til afdrag udover beregnede 
afskrivninger ,3 »47? ,91 1 5 .800,05

5- Forbrug af aktiver;
142-03. 0. Afdrag på tilgodehavender 489,78

242.793,96

Udgifter.

176. 1 . Udgifter ifølge driftsregnskabet 89.591?24
2. Afdrag nå gæld;

171. cl a Afdrag på faste lån 15.800,05
41. 4* Udgifter til nyanlæg m.vs 15 .179,61

5. Beholdning den 31. marts 1955 2
145. a. Kontant og løbende bankkonti 13 2.562,55

b. Indtægtsrestancer 2*®12a2X

135.374,02

173- c.- + udgiftsrestancer 13.151.76 12 2.225,06

242.793,96


